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Seuran valkohäntäpeuran metsästyssääntö käsitellään ja vahvistetaan vuosittain Seuran 

Kesäkokouksessa-.  

 

Kaatoluvat  

 

Kaatolupa-anomuksen tekemisestä vastaa hirviseurueen johto/ Puheenjohtaja  

Osallistumisoikeus ja seurueen muodostaminen 

Valkohäntäpeuran metsästykseen osallistumaan oikeutettuja ovat kaikki seuran jäsenet, 

Vierailijat päätetään erikseen.  

Seuran valkohäntäpeura seurue muodostetaan vuosittain seuran peurakokouksen yhteydessä.  

Valkohäntäpeura seurueeseen liittyminen tapahtuu ilmoittautumalla seurueen perustavassa 

kokouksessa tai ilmoittamalla siitä metsästyksenjohtajalle elokuun loppuun mennessä tai muulla 

erikseen sovitulla tavalla.  

Metsästyksen johto ja muu tehtäväjako 

Metsästyksenjohtaja ja varajohtaja valitaan seuran kesäkokouksessa. Kumpikin 

voi toimia seuruemetsästyksen johtajana.  

Metsästyksen aloittaminen ja metsästyskäytännöt Yleisiä 

seurueen metsästyspäiviä ovat yleensä viikon vaihteet. ellei 

erikseen sovita muitapäiviä.  

Kyttäysmetsästys voidaan aloittaa heti luvan alkaessa 1.9. Kyttäysmetsästykseen osallistuvan 

pitää ilmoittaa päällikölle jahdin paikka, jahdin alkaminen (whatsapp/viesti), jahdin päättyminen 

(whatsapp/viesti) ja mahdollinen saalis välittömästi.  

Ajavaa koiraa saa käyttää vasta syyskuun viimeisenä viikonloppuna. Ajavaa koiraa käytettäessä 

metsästyksessä  on kyse seuruemetsästyksestä  ja paikalla oltava päällikkö tai Varajohtoja. 

seurue kutsutaan kokoon Whatsapp ryhmän kautta.  

Koirien käytöstä ja käyttövuoroista seuruemetsästyksessä sovitaan jahdin vastuu päällikön 

kanssa tasapuolisuutta noudattaen.  

Koirien Gps- tunnukset oltava näkyvissä seurueen Tracker ryhmässä jahtienaikana.  

Osallistumisvelvollisuus 

Valkohäntäpeuraseurueen jäsenet eivät ole velvollisia osallistumaan metsästykseen jokaisena 

yhteisjahtipäivänä. Seurueen jäsenet ovat velvollisia osallistumaan myös metsästykseen 

liittyviin oheistoimintoihin.  

Metsästykseen liittyviksi oheistoiminnoiksi näissä säännöissä luetaan mm. ruokintapaikkojen ja 

nuolukivien hoito, saaliinkäsittelyyn liittyvät toimet, välinehuolto, saaliinkäsittelypaikan ja 

metsästysmajan puhtaanapito ja hoito.  

Valkohäntäpeura ampuminen 

Ammutaan ainoastaan lupaehtojen tai johtajan määräysten mukaista eläintä.  



Yhteisjahdeissa voidaan johtajan ohjeiden mukaisesti ampua myös muita eläimiä, esim. kauriita.  

Kaatajamääritys 

Tulkintatilanteissa valkohäntäpeuran kaatajaksi nimetään henkilö, joka on todennäköisimmin 

ampunut siihen ensimmäisen tappavan osuman. Sellaiseksi katsotaan laukaus, joka normaalisti 

tappaa eläimen alle tunnissa osumasta. Kaatajan määrityksen tekee metsästyksenjohtaja 

kuultuaan kaikkia tapahtuman osapuolia ja muita todistajia.  

Saaliin jako 

Sovitun lupamäärän mukaan. Tämä varmistataan vuosittain kesäkokouksessa Yhteisjahdeissa 

muut ammutut eläimet kuuluvat ampujalle,   

Kaikki peurat käsitellään lahtiliiverillä. 

Peuran nahkat kuuluvat seuralle ja toimitetaan lahtiliiverille ja suolataan.  

Peuraporukka on velvollinen ampumaan kesäkokouksen esittämän määrän luvista seuran 

hyväksi.  

 



 


